[image: Fotograf Brno]  


[image: Fotograf Brno]  


[image: Fotograf Brno]  


[image: Fotograf Brno]  




	NABÍZÍM	Fotografování interiérů
	Produktová fotografie
	Virtuální prohlídka
	Fototesty – test shoots


	Galerie	Portfolio
	Interiér / exteriér
	Produkty a ilustrace
	Editorial
	Reportáže
	Test shoots


	Reference
	Ceník
	Blog
	Kontakt






✕









[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]


















PROFESIONÁLNÍ FOTOGRAF BRNO
Chcete upoutat pozornost potenciálního zákazníka? Chcete zaujmout a nabídnout něco speciálního? Chcete, aby váš produkt, služba, interiér, byl konkurenční výhodou před tím, než ho uvidí váš stávající zákazník živě? To stejné platí i v případě, že chcete zaujmout fotkou sebe samých. Například v CV které posíláte personalistům (svému budoucímu zaměstnavateli), popřípadě pokud se ucházíte o práci v módním průmyslu, nebo když chcete udělat radost sobě / blízkým. Ve všech případech, budete potřebovat profesionálního fotografa / profesionální fotografie.












[bookmark: fotografovani-interieru]


FOTOGRAFOVÁNÍ INTERIÉRŮ






[image: Fotograf interiéru]  





Fotografie interiéru není obyčejný popis reality. Interiérová fotografie by měla v lidech zanechat pocit “tam chci být” ("tam chci bydlet"). Profesionální interiérová fotografie je vhodná pro restaurace, hotely, realitní kanceláře, developerské společnosti, kluby, centra nabízející nejrůznější služby, zdravotnické zařízení, atd.





FOTOGRAFOVÁNÍ INTERIÉRŮ





[bookmark: produktova-fotografie]


PRODUKTOVÁ FOTOGRAFIE






[image: Ukázka jak by mohla vypadat produktová fotografie například do reklamní kampaně.]  





Fotografie prodává. Kvalitní produktová fotografie, o vaší nabídce něco vypovídá a může zvýšit tržby. Produktová fotografie je jeden z nejsilnějších pomocníků reklamy. Produktová, rovná se reklamní a reklamou, produktem, produktovou fotografií, musíte zaujmout. Výběru fotografa, doporučuji věnovat zvýšenou pozornost.





PRODUKTOVÁ FOTOGRAFIE











[bookmark: fototesty]FOTO TESTY / TEST SHOOTS






[image: Test shoots, fototesty, testy fotogeničnosti]  








Testšoty, polaroidy, snapy, ve zkratce a jednoduše, zkouška a ukázka toho, co umíte zahrát před objektivem. U filmu jdete na kamerové zkoušky a když se ucházíte o práci kde se bude fotit, musíte přinést (někdy stačí poslat) book a ten by měl obsahovat aktuální test shoots. Další info si můžete přečíst na stránce tomu určené





FOTO TESTY / TEST SHOOTS








[bookmark: svatebni-fotograf]SVATEBNÍ FOTOGRAF






[image: Svatební fotograf, fotograf na svatbu, svatební focení.]  








Nejsem zrovna klasický svatební fotograf. Dávám přednost fotkám které vzniknou spontánně, bez pózování na „klišoidních“ místech a bez hraných scén. Svatební fotografie by měla být plná pocitů, radosti a výjimečnosti. Zjednodušeně taková lepší reportáž. Svatební fotografii beru spíše jako dokument o vašich emocích v den „D“.





SVATEBNÍ FOTOGRAF








[bookmark: do-booku]JAKO DÁREK, PRO RADOST, DO BOOKU






[image: Fotografie do Booku, pro radost, jako dárek.]  








Ano, tohle je i (hlavně) pro nemodelky. Často se setkávám s dotazem zda fotím i někoho jiného než modelky a modely. Ano, myslím že fotím převážně nemodelky a nemodely. Umím udělat fotky modelce do booku, ale umím i fotky s člověkem, který nikdy před objektivem nestál. Stačí když se budete cítit v pohodě, ostatní půjde samo.





JAKO DÁREK, PRO RADOST, DO BOOKU












PORTRÉT






[image: ]  









Portrét je ve výtvarném umění vysvětlován jako popisné zobrazení konkrétního jedince. Existuje mnoho různých způsobů portrétní fotografie. Často je žádoucí, aby oči a obličej portrétovaného byly ostré a méně důležité prvky lehce rozmazané. Jindy může být portrét zaostřen na kompozičně zajímavé části. Portrét nemusí být fotografie tváře. Dnes využijete portrét například v CV, nebo při prezentaci zaměstnanců, atd.








FASHION






[image: ]  









Módní fotografie (fotografie módy) je fotografický žánr, který zobrazuje oděvy a jiné módní výrobky. Fotografie módy je nejčastěji určena pro reklamu, nebo módní časopisy, jako jsou například Vogue, Elle, Vanity Fair, Dazed, W, L´Officiel, nebo Allure. Tento žánr si časem vydobyl svůj vlastní estetický styl, v němž je móda a odívání posíleno vhodným příběhem (editorial, fashion story), originalitou a exotikou.








GLAMOUR






[image: ]  









Glamour (angl. půvab) je žánr, který se snaží zachytit krásu, půvab a přitažlivost ženského těla. Někdy se blíží módní fotografii, ale rozdíl je v tom, že není explicitní a není zde primární důraz na oblečení, ale na modelku. Glamour by měl zpracováním u diváka vyvolat určitý pocit okouzlení, erotična a sexuálního napětí. Pohled na to, jak má tento druh fotografie vypadat, se v průběhu let měnil a stále mění / vyvíjí.








CREATIVE






[image: ]  









Sem patří fotografie s příběhem, nápadem, nebo ty které nespadají do klasických žánrů focení. Většinou jde o fotky reklamní, fotomontáže a další. Kreativní fotografie vznikají většinou velmi složitě, ať už procesem přípravy, nebo při samotném focení, popřípadě v postprodukci. Vždy jde o unikátní a netradiční nápad na ztvárnění, nebo vyjádření všedního dění a věcí, které nás v každodenním životě obklopují.








LUbomír BUchta - LUBU.cz - fotograf, kterého jste hledali
K fotce jsem se dostal jako malý, ještě když nebyl digitál. Děda byl zapálený fotograf a pamatuji si, jak jsem jako dítě nesnášel, když nás fotil. Dnes ty fotky obdivuji a jednou bych to takhle chtěl umět. Fotil na film, ten vyvolával doma v koupelně, fotky dělal v takové kuti na půdě. Jeden čas mě to hrozně bavilo, chystat si chemii, v naprosté tmě zakládat film do vývojnice a pak pod červeným světlem vyvolávat fotky. S dospíváním focení vystřídali jiné zájmy a trvalo řadu let, než jsem se shodou okolností k fotce se vrátil. Zpočátku jsem fotil kde co a časem jsem zjistil, co mě baví a čemu se chci věnovat. Myslím, že práce by měla člověka těšit, naplňovat a v mém případě musí být kreativní, to mě baví.
Obdivuji svět komerční a módní fotky. Mám radost když dostanu volnou ruku při focení, nebo když mohu spolupracovat s reklamní agenturou, popřípadě když publikují moje fotky v nějakém magazínu. Baví mně ten proces vymýšlení, jak prezentovat člověka, produkt, službu ... Jsem rád, že mohu fotit, je to moje práce a jsem z ní nadšený.






FOTOGRAFOVÁNÍ INTERIÉRŮ|PRODUKTOVÁ FOTOGRAFIE|FOTOTESTY|SVATEBNÍ FOTOGRAF|FOTKY JAKO DÁREK, PRO RADOST, DO BOOKU ...

















© LUBOMÍR BUCHTA | Autorská práva | GDPR | Cookies | Vyrobilo MFÁčko
	












	



  

 